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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：麟游县发展和改革局（本级） 单位：元
序
号

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出
公用经费支

出
专项业务经费支

出
备注

1 合计 3,057,600.00 1,435,600.00 152,000.00 1,470,000.00

2 201 一般公共服务支出 2,513,960.00 891,960.00 152,000.00 1,470,000.00

3 　　20104 　　发展与改革事务 2,513,960.00 891,960.00 152,000.00 1,470,000.00

4 　　　　2010401 　　　　行政运行 953,890.00 821,890.00 132,000.00 0.00  

5 　　　　2010450 　　　　事业运行 90,070.00 70,070.00 20,000.00 0.00  

6 　　　　2010499 　　　　其他发展与改革事务支出 1,470,000.00 0.00 0.00 1,470,000.00  

7 208 社会保障和就业支出 334,770.00 334,770.00 0.00 0.00

8 　　20805 　　行政事业单位养老支出 333,000.00 333,000.00 0.00 0.00

9 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 189,780.00 189,780.00 0.00 0.00  

10 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 143,220.00 143,220.00 0.00 0.00  

11 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 1,770.00 1,770.00 0.00 0.00

12 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 1,770.00 1,770.00 0.00 0.00  

13 210 卫生健康支出 62,970.00 62,970.00 0.00 0.00

14 　　21011 　　行政事业单位医疗 62,970.00 62,970.00 0.00 0.00

15 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 61,530.00 61,530.00 0.00 0.00  

16 　　　　2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 1,440.00 1,440.00 0.00 0.00  

17 221 住房保障支出 145,900.00 145,900.00 0.00 0.00

18 　　22102 　　住房改革支出 145,900.00 145,900.00 0.00 0.00

19 　　　　2210201 　　　　住房公积金 145,900.00 145,900.00 0.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：麟游县发展和改革局（本级） 单位：元
序
号

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 1,587,600.00 1,435,600.00 152,000.00

2 201 一般公共服务支出 1,043,960.00 891,960.00 152,000.00

3 　　20104 　　发展与改革事务 1,043,960.00 891,960.00 152,000.00

4 　　　　2010401 　　　　行政运行 953,890.00 821,890.00 132,000.00  

5 　　　　2010450 　　　　事业运行 90,070.00 70,070.00 20,000.00  

6 208 社会保障和就业支出 334,770.00 334,770.00 0.00

7 　　20805 　　行政事业单位养老支出 333,000.00 333,000.00 0.00

8 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 189,780.00 189,780.00 0.00  

9 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 143,220.00 143,220.00 0.00  

10 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 1,770.00 1,770.00 0.00

11 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 1,770.00 1,770.00 0.00  

12 210 卫生健康支出 62,970.00 62,970.00 0.00

13 　　21011 　　行政事业单位医疗 62,970.00 62,970.00 0.00

14 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 61,530.00 61,530.00 0.00  

15 　　　　2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 1,440.00 1,440.00 0.00  

16 221 住房保障支出 145,900.00 145,900.00 0.00

17 　　22102 　　住房改革支出 145,900.00 145,900.00 0.00

18 　　　　2210201 　　　　住房公积金 145,900.00 145,900.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：麟游县发展和改革局（本级） 单位：元
序
号

部门经济科
目编码

部门经济科目名称
政府经
济科目

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 1,587,600.00 1,435,600.00 152,000.00

2 301 工资福利支出 1,369,860.00 1,369,860.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 806,460.00 806,460.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 21,200.00 21,200.00 0.00  

5 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 189,780.00 189,780.00 0.00  

6 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 143,220.00 143,220.00 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 61,530.00 61,530.00 0.00  

8 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 1,770.00 1,770.00 0.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 145,900.00 145,900.00 0.00  

10 302 商品和服务支出 152,000.00 0.00 152,000.00

11 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 37,000.00 0.00 37,000.00  

12 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 20,000.00 0.00 20,000.00  

13 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 3,000.00 0.00 3,000.00  

14 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 20,000.00 0.00 20,000.00  

15 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 72,000.00 0.00 72,000.00  

16 303 对个人和家庭的补助 65,740.00 65,740.00 0.00

17 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 54,300.00 54,300.00 0.00  

18 　　30307 　　医疗费补助 50901 社会福利和救助 11,440.00 11,440.00 0.00  



2021年单位综合预算政府性基金收支表
预算单位：麟游县发展和改革局（本级） 单位：元

序
号

收                   入 支                        出

项    目
预算
数

支出功能分类科目（按大类）
预算
数

部门预算支出经济分类科目（按
大类）

预算
数

政府预算支出经济分类科目（按
大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：麟游县发展和改革局（本级） 单位：元

序
号

单位编
码

单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 1,470,000.00

2 330 麟游县发展和改革局 1,470,000.00

3 330001 　　麟游县发展和改革局 1,470,000.00

4 　　　　　　　　专用项目 1,470,000.00

5 　　　　　　　　　　　机场办工作经费 200,000.00

6 　　　　　　　　　　　　　机场办工作经费 200,000.00
规范项目管理，成立全县通用机场建设领导机构，建立县级领导包抓、主管单位牵头负
责、实施单位全力推进、服务保障单位大力支持“四位一体”的工作机制，制定推进措
施，确保通用机场建设项目顺利实施。

7 　　　　　　　　　　　机场办通用机场建设前期费 1,000,000.00

8 　　　　　　　　　　　　　机场办通用机场建设前期经费 1,000,000.00
完成通用机场建设项目，推进带动我县短途运输、矿山医疗救援、低空旅游、森林防火
、航空飞行培训及航空相关产业发展。

9 　　　　　　　　　　　苏陕扶贫工作经费 100,000.00

10 　　　　　　　　　　　　　苏陕协作工作经费 100,000.00

完成2021年苏陕扶贫协作工作任务，在项目落实施地上加速提力，在产业帮扶上提质增
效，在劳务协作上拓宽渠道，在交流协作上合作共赢，在重点工作上再加力。要在考核
上动真格，不断强化组织领导、考核督查、舆论宣传，努力推动苏陕扶贫交流合作取得
更加丰硕的成果

11 　　　　　　　　　　　在线审批平台运行维护费 50,000.00

12 　　　　　　　　　　　　　在线审批平台运行维护费 50,000.00

全省在线平台由省、市、县三级组成。省级在线平台负责受理由省政府投资主管部门审
批、核准（备案）的投资项目；市级和县级在线平台分别负责受理由市级、县级政府投
资主管部门审批、核准和备案的投资项目。省、市、县三级在线平台通过统一接口实现
纵向贯通、信息交互；全省在线平台与国家平台进行连接。

13 　　　　　　　　　　　重大项目及招投标管理工作经费 120,000.00

14 　　　　　　　　　　　　　重大项目及招投标管理工作经费 120,000.00
2021年实施的重点项180个，总投资360.65亿元，其中市级42个，总投资363.889亿元，
县级138个，总投资38.05亿元。


